
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pinasca. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

 

COMUNE DI PINASCA 
Città Metropolitana di Torino 

 
 
 
 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 
N.11 del 24/06/2024 

 
OGGETTO: 
Assegnazione di deleghe ed incarichi ai Consiglieri comunali 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pinasca. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL SINDACO 
 
Visto l'esito della consultazione elettorale tenutasi nei giorni 8 e 9 giugno 2024 per 
l'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio comunale di Pinasca; 
 
Visto l’art. 21 dello Statuto comunale, così come approvato con la deliberazione del 
Consiglio comunale n. 20 del 13.06.1991 e da ultimo modificato con la deliberazione del 
Consiglio comunale n. 23 del 29.07.2016, il quale rimette allo scrivente la facoltà di 
assegnare deleghe ed incarichi; 
 
Ritenuto di dover affidare deleghe/incarichi specifici ad alcuni Consiglieri comunali in 
relazione alle loro particolari competenze; 
 
tanto richiamato e premesso, il Sindaco: 
 

DECRETA  
 
Richiamata la premessa narrativa,  
 
Di affidare le seguenti deleghe ed incarichi ai Consiglieri comunali: 
 

Consigliere Deleghe/Incarichi 
CORINO Guido Urbanistica 

UGHETTO Teresa Servizi socio assistenziali 
GIUSTETTO Alice Turismo 
GHIANO Maurizio Agricoltura e Commercio 

AVONDETTO Samuele Sport 
 
di dare atto che gli incaricati entrano in carica nel momento della sottoscrizione presso la 
Segreteria generale dell’accettazione della nomina e delle relative deleghe. 
 
La Segreteria Generale è incaricata dell’esecuzione del presente Decreto e sarà 
partecipato al Consiglio comunale nella prima seduta utile, ai sensi dell’art. 46, II comma, 
del D.lgs. 18.08.2000, n.267. 
 
 

Il Sindaco 
Firmato in originale 

F.to : BONINO Igor Alessandro 
___________________________________ 


